39. *Sed doctrinae vestrum licet a me sentitur, et scriptura. — In lege vestra. In sacra Scriptura, in religione vestra, in doctrina vestrum licet a me sentitur, videlicet in Psalmis Davidicis loco citato. Deus. — Dicitur enim. Ego deus vos constitui me et ceteris. illis enim alioquotem commisi in terra, ita nominis met et operibus quodammodo particulis feci.*

38. *Si itos. Qui nihil aliud erant quam homines, et quidam peccatores. — Dixit. Deus. — Hoc dicitur etiam, quod nomen Domini est a iudecando dictum. — Ad quod sermo Dei Scriptura. — Quod sentitur est invenimus vestrum.*

36. *Quem. Scilicet, nisi mihi quoniam. — Sanctificari. Sanctum generavit. Vel quatenus hominem sanctum facti, scilicet singulariter. Maledictus putat sancti/cavit præfici hebreus item significare modum designavit, destinavit ad officium Salvatoris mundi; ut cum dicatur Jerem., o. 1, 12. — Adequantur ex parte de vobis, sanctificari te.*

37. *Pater. Quod solus Pater facero possit.*

38. *Quia Pater in me est, et ego in Patre. Non unus esse, et individua societas alterum alteri cohærebit.*

39. *Apprehendere. Per ministros suos. — Exsistit de manusibus eorum. Illos impediens ne capere auderent, aut etiam non viderent abeuntem : sic alias evaserat, ut habemus c. 1, a. 28.*

40. *Trans Jordanem. Vide dicta e. 8, n. 59.*

jus omnibus est, et nemo potest rapere de manu Patris mei.

30. Ego et Pater unus sumus.

31. Sustulerunt ergo lapides Iudei, ut lapidarent eum.

32. Respondit ei Iesus : Multa bona opera ostendi robis ex Patre meo, proper quod eorum opus me lapidatis?

33. Responderunt ei Iudei : De bono opere non lapidamus te, sed de blasphemia ; et quia tu, homo cuius sis, factulus es deus.

34. Respondit ei Iesus : Nomine scriptum est in legi vestra : a qua ego dixi, Dilis estis? [a Paul. 9, 6.]

35. Si illos dixit deos, ad quod sermo Dei factus est, et non potest solri Scriptura :

36. Quem Pater sanctificavit et misericordia eius dicitur : Quia blasphematis : quia dixi, Filius Dei sum?

37. Si non facti opera Patris mei, nonnihil credere mihi.

38. Si autem facio, et si mihi noui credere, operibus credit, ut cognoscatis et credatis quia Pater in me est, et ego in Patre.

39. Quarrebant ergo eum apprehendere, et exiit de manus eorum.

40. Et abiit iterum trans Jordanem, in eum locum ubi erat Joannes baptizans prius, et misericordi illuc;

41. Et multa venerunt ad eum, et dicebant : Quia Joannes quidem signum fecit nullum;

42. Omnia autem quaecumque dixit Joannes autem erat quidem signum, et multi crediderunt in eum.